
Piąty Legend kończy testy morskie
#Marynarka wojenna  9 kwietnia 2015 

Huntington Ingalls Industries zakończyło program prób morskich piątego
kutra patrolowego typu Legend, USCGC James (WMSL 754).

HII zakończyła trzydniowe testy
morskie piątego kutra patrolowego
typu Legend, USCGC James (WMSL
754). Pod koniec kwietnia okręt
przejdzie próby odbiorcze, po których
zostanie oficjalnie przyjęty do służby /
Zdjęcie: USCG

Przez ostatnie trzy dni USCGC James przechodził serię testów morskich, prowadzonych
na wodach Zatoki Meksykańskiej. Próby realizowali pracownicy Huntington Ingalls
Industries z Pascagoula w Mississippi oraz przedstawiciele jego przyszłego
użytkownika, Straży Wybrzeża USA (USCG).

Program prób morskich USCGC James obejmował ocenę funkcjonowania
podstawowych urządzeń pokładowych jednostki, w tym układu pędnego, systemu
nawigacji satelitarnej, łączności radiowej, obserwacji i analizy pola walki, samoobrony i
kierowania ogniem. Pod koniec kwietnia okręt przejdzie próby odbiorcze, prowadzone
już bezpośrednio przez pracowników USCG. Poprzedzą one jego oficjalne przyjęcie do
służby.

USCGC James jest 5. z serii ośmiu kutrów patrolowych typu Legend. Okręty budowane
są przez HII w ramach wieloletniego programu National Security Cutter. Jednostki
zastępują w linii wiekowe kutry typu Hamilton, które są z kolei odsprzedawane
sojusznikom USA na świecie, w tym np. Filipinom (Uzbrojenie filipińskich fregat, 2014-
08-20) oraz Nigerii (Drugi Hamilton dla Nigerii, 2015-01-06).

HII dostarczyło dotąd cztery jednostki typu Legend. Pod koniec 2014 do USCG trafił
pierwszy patrolowiec, który będzie służył na wodach Oceanu Atlantyckiego, USCGC
Hamilton (WMSL 753, Pierwszy atlantycki Legend, 2014-12-10). Ostatni z kutrów,
przyszły USCGC Midgett (WMSL 757), zostanie przekazany odbiorcy w 2019. Przed
kilkoma dniami informowaliśmy o zawarciu ostatecznego porozumienia o jego budowie
(Zlecenie na 8. kuter typu Legend, 2015-04-01).
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